
Zarządzenie nr 82/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2021 r., poz.305 z późn. zm.) oraz §15 ust. 2 pkt 1 lit. d Uchwały 

nr XXV/220/20 Rady Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto 

Działdowo na 2021 r.,zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zmniejszenie dochodów        27.247,00 zł 

 plan dochodów przed zmianą 101.392.036,87zł 

 plan dochodów po zmianie 101.364.789,87zł. 

    

2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 8.851.191,83 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 92.513.598,04 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§ 2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zmniejszenie wydatków               27.247,00zł 

 plan wydatków przed zmianą 113.411.104,37zł 

 plan wydatków po zmianie 113.383.857,37zł. 

 2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 21.537.134,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 91.846.723,37 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ  

                  /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2021 dotyczą: 

- zmniejszeniadotacji na zadania własnew rozdziale 85214w kwocie 27.247,00 zł, przeznaczonej 

na wypłaty zasiłków okresowych, zgodniez Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 

213/2021 z dnia 16 sierpnia 2021 r.,plan wydatków MOPS; 

- przesunięćw planach jednostek oświaty w sposób następujący: 

Przedszkole nr 1 na kwotę 300,00 zł 

Przedszkole nr 5 na kwotę 200,00 zł 

Szkoła Podstawowa nr 1 na kwotę 350,00 zł 

Szkoła Podstawowa nr 3 na kwotę 138,00 zł. 

 

 

 

 

BURMISTRZ  

                  /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 


